

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 名 : R7警交 北矢三交差点ほか集中制御機その他工事

工 事 簡 所 : 徳島市北矢三町三丁目1番11号先ほか

工 期 :

設 計 金 額 : ￥ 17,567,000

工 事 総 括 表

名 称	摘要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特 定 工 事	○	1	式		17,567,000	
県 単 独 工 事						
配 当 替 工 事						
合 計					17,567,000	

内 訳 書

名 称	摘要	金 額	備 考
1 機 器 費	1 式	700,400	
2 直接工事費	1 式	6,544,549	
3 共通仮設費	1 式	1,406,000	(2)× 21.49 %
4 現場管理費	1 式	4,612,000	(2+3)× 58.01 %
5 一般管理費	1 式	2,707,051	(2+3+4)× 21.55 %
工 事 価 格		15,970,000	
消費税相当額		1,597,000	10 %
合 計		17,567,000	

明細書総括表

設計No.	交 差 点 名	機 器 費	直 接 工 事 費				計
			材 料 費	労 務 費	運 搬 費	交通誘導費	
7112-126	北矢三	562,000	257,377	451,522	0	20,641	1,291,540
7112-127	障がい者交流プラザ入口	17,400	104,422	140,647	0	8,755	271,224
7112-128	徳島科学技術高校西 南矢三町三丁目	0	502,934	400,127	0	14,486	917,547
7112-129	桜間	0	298,097	193,758	0	11,568	503,423
7112-130	登々路	0	147,175	172,966	0	11,568	331,709
7112-131	吉野川橋北詰	0	233,508	290,838	0	17,511	541,857
7112-132	北島応神橋東	0	233,508	203,937	0	17,193	454,638
7112-133	中村	65,000	237,527	292,925	0	17,511	612,963
7112-134	北島応神橋西	0	233,508	249,677	0	15,530	498,715
7112-135	応神小学校北	0	233,508	193,164	0	11,568	438,240
7112-136	平石住吉	0	298,097	201,196	0	11,568	510,861
7112-137	直道 直道北	56,000	344,130	454,909	0	17,193	872,232
計		700,400	3,123,791	3,245,666	0	175,092	7,244,949
			6,544,549				

明細書

(設計書No. 7112-126)

場所 090-北矢三

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
車両感知器	仕1017号画像型右折感応用	1	基	562,000	562,000	
機器小計					562,000	
2 材料費						
端子箱	ONU收容箱	1	個	133,637	133,637	
計器箱		1	個	66,502	66,502	
LANケーブル	TPCC5-LAP	10	m	350	3,500	屋外用
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 2φ× 7C	10	m	361	3,610	
電線	CVV 5.5φ× 2C	20	m	263	5,260	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	394	3,940	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
配管材料	感知器 (28) 共	1	式	15,851	15,851	
雑材料		1	式		5,046	
材料費小計					257,377	
3 労務費						
制御機取付	集	1	基	79,380	79,380	
制御機撤去	集・処分	1	基	15,876	15,876	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
ONU收容箱取付		1	基	23,220	23,220	
弱電用端子箱撤去	処分	1	基	4,644	4,644	
車両感知器取付	画像型7-λ無・共	1	基	87,238	87,238	
車両感知器撤去	画像型7-λ無・共	1	基	17,447	17,447	
車両感知器撤去	光学式7-λ有・共1波・処分	1	基	31,040	31,040	
車両感知器撤去	光学式7-λ有・共2波・処分	1	基	32,467	32,467	
車両感知器撤去	光学式7-λ有・2波・処分	1	基	29,443	29,443	
UDルーター撤去・処分		1	基	4,644	4,644	
端子箱結線	(制御機)既設改良	1	個	23,130	23,130	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	1	個	18,000	18,000	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	車両感知器	4	基	5,040	20,160	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	弱電用端子箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	UDルーター	1	基	2,440	2,440	
雑工事		1	式		21,501	
労務費小計					451,522	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	T字路	1	基	5,837	5,837	
制御機撤去	T字路	1	基	2,918	2,918	
車両感知器取付		1	基	3,962	3,962	
車両感知器撤去		4	基	1,981	7,924	
交通誘導費小計					20,641	
明細書合計					1,291,540	

明細書

(設計書No. 7112-127)

場所 107-障がい者交流プラザ入口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
標識板 「押* 灯信号」 (歩行者用) 白400×120		2	枚	8,700	17,400	
機器小計					17,400	
2 材料費						
計器箱		1	個	66,502	66,502	
電線	CVV 2φ× 15C	20	m	755	15,100	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	263	2,630	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	394	3,940	
配管材料	制御機 (54)	1	式	14,203	14,203	
雑材料		1	式		2,047	
材料費小計					104,422	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
G P S アンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	基	2,540	2,540	
雑工事		1	式		6,697	
労務費小計					140,647	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	T字路	1	基	5,837	5,837	
制御機撤去	T字路	1	基	2,918	2,918	
交通誘導費小計					8,755	
明細書合計					271,224	

明細書

(設計書No. 7112-128)

場所 113-徳島科学技術高校西 南矢三町三丁目

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
計器箱		1	個	66,502	66,502	
端子箱	強電用 差込式 3 0 T	1	個	55,210	55,210	
電線	CVV-SS2φ× 15C	139	m	2,350	326,650	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	263	2,630	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	394	3,940	
架線金物	引留・専用柱	2	個	2,169	4,338	
架線金物	吊架・共架柱	4	個	2,633	10,532	
架線材料	線路明示札	3	個	1,080	3,240	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
雑材料		1	式		9,861	
材料費小計					502,934	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・再使用	1	基	34,470	34,470	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
発々電源箱撤去	再使用	1	基	10,260	10,260	
G P Sアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	2	基	4,104	8,208	
架空線架設	15C	135	m	1,260	170,100	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	1	個	18,000	18,000	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	2	個	2,540	5,080	
雑工事		1	式		19,053	
労務費小計					400,127	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,712	7,712	
制御機撤去	T字路	1	基	2,918	2,918	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
交通誘導費小計					14,486	
明細書合計					917,547	

明細書

(設計書No.7112-129)

場所 156-桜間

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
端子箱	ONU收容箱	1	個	133,637	133,637	
端子箱	強電用 差込式 30T	1	個	55,210	55,210	
計器箱		1	個	66,502	66,502	
LANケーブル	TPCC5-LAP	10	m	350	3,500	屋外用
電線	CVV 2φ×20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 5.5φ×2C	20	m	263	5,260	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	394	3,940	
配管材料	制御機 (54)	1	式	14,203	14,203	
雑材料		1	式		5,845	
材料費小計					298,097	
3 労務費						
制御機取付	集	1	基	79,380	79,380	
制御機撤去	集・処分	1	基	15,876	15,876	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
ONU收容箱取付		1	基	23,220	23,220	
弱電用端子箱撤去	処分	1	基	4,644	4,644	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	弱電用端子箱	1	個	2,540	2,540	
雑工事		1	式		9,226	
労務費小計					193,758	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,712	7,712	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
交通誘導費小計					11,568	
明細書合計					503,423	

明細書

(設計書No.7112-130)

場所 117-登々路

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
計器箱		1	個	66,502	66,502	
発々電源箱 I	ブレーカ付	1	個	51,187	51,187	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	263	2,630	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	394	3,940	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
雑材料		1	式		2,885	
材料費小計					147,175	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
G P S アンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
発々電源箱取付		1	基	20,520	20,520	
端子箱結線	(制御機)既設改良	1	個	23,130	23,130	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	基	2,540	2,540	
雑工事		1	式		8,236	
労務費小計					172,966	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,712	7,712	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
交通誘導費小計					11,568	
明細書合計					331,709	

明細書

(設計書No. 7112-131)

場所 004-吉野川橋北詰

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
端子箱	ONU收容箱	1	個	133,637	133,637	
計器箱		1	個	66,502	66,502	
LANケーブル	TPCC5-LAP	10	m	350	3,500	屋外用
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 5.5φ× 2C	20	m	263	5,260	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
雑材料		1	式		4,578	
材料費小計					233,508	
3 労務費						
制御機取付	集	1	基	79,380	79,380	
制御機撤去	集・処分	1	基	15,876	15,876	
G P Sアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
ONU收容箱取付		1	基	23,220	23,220	
弱電用端子箱撤去	処分	1	基	4,644	4,644	
UDルーター撤去・処分		1	基	4,644	4,644	
車両感知器撤去	光学式7-4有・1波・処分	2	基	28,016	56,032	
車両感知器撤去	光学式7-4無・1波・処分	1	基	21,871	21,871	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	弱電用端子箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	車両感知器	3	基	5,040	15,120	
廃棄処分費	UDルーター	1	基	2,440	2,440	
雑工事		1	式		13,849	
労務費小計					290,838	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,712	7,712	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
車両感知器撤去		3	基	1,981	5,943	
交通誘導費小計					17,511	
明細書合計					541,857	

明細書

(設計書No. 7112-132)

場所 060-北島応神橋東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
端子箱	ONU收容箱	1	個	133,637	133,637	
計器箱		1	個	66,502	66,502	
LANケーブル	TPCC5-LAP	10	m	350	3,500	屋外用
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 5.5φ× 2C	20	m	263	5,260	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
雑材料		1	式		4,578	
材料費小計					233,508	
3 労務費						
制御機取付	集	1	基	79,380	79,380	
制御機撤去	集・処分	1	基	15,876	15,876	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
ONU收容箱取付		1	基	23,220	23,220	
弱電用端子箱撤去	処分	1	基	4,644	4,644	
UDルーター撤去・処分		1	基	4,644	4,644	
端子箱結線	(制御機)既設改良	1	個	23,130	23,130	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	弱電用端子箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	UDルーター	1	基	2,440	2,440	
雑工事		1	式		9,711	
労務費小計					203,937	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	多車線道路	1	基	11,462	11,462	
制御機撤去	多車線道路	1	基	5,731	5,731	
交通誘導費小計					17,193	
明細書合計					454,638	

明細書

(設計書No. 7112-133)

場所 073-中村

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機付加機能	現地改造	1	基	65,000	65,000	仕1012号
機器小計					65,000	
2 材料費						
端子箱	ONU收容箱	1	個	133,637	133,637	
計器箱		1	個	66,502	66,502	
LANケーブル	TPCC5-LAP	10	m	350	3,500	屋外用
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 5.5φ× 2C	20	m	263	5,260	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	394	3,940	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
雑材料		1	式		4,657	
材料費小計					237,527	
3 労務費						
制御機取付	集	1	基	79,380	79,380	
制御機撤去	集・処分	1	基	15,876	15,876	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
ONU收容箱取付		1	基	23,220	23,220	
弱電用端子箱撤去	処分	1	基	4,644	4,644	
車両感知器撤去	光学式7-λ有・共1波・処分	2	基	31,040	62,080	
車両感知器撤去	光学式7-λ無・共1波・処分	1	基	24,895	24,895	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	弱電用端子箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	車両感知器	3	基	5,040	15,120	
雑工事		1	式		13,948	
労務費小計					292,925	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,712	7,712	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
車両感知器撤去		3	基	1,981	5,943	
交通誘導費小計					17,511	
明細書合計					612,963	

明細書

(設計書No. 7112-134)

場所 078-北島応神橋西

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
端子箱	ONU收容箱	1	個	133,637	133,637	
計器箱		1	個	66,502	66,502	
LANケーブル	TPCC5-LAP	10	m	350	3,500	屋外用
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 5.5φ× 2C	20	m	263	5,260	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
雑材料		1	式		4,578	
材料費小計					233,508	
3 労務費						
制御機取付	集	1	基	79,380	79,380	
制御機撤去	集・処分	1	基	15,876	15,876	
G P S アンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
ONU收容箱取付		1	基	23,220	23,220	
弱電用端子箱撤去	処分	1	基	4,644	4,644	
車両感知器撤去	光学式7-λ無・1波・処分	2	基	21,871	43,742	
UDルーター撤去・処分		1	基	4,644	4,644	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	弱電用端子箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	車両感知器	2	基	5,040	10,080	
廃棄処分費	UDルーター	1	基	2,440	2,440	
雑工事		1	式		11,889	
労務費小計					249,677	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,712	7,712	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
車両感知器撤去		2	基	1,981	3,962	
交通誘導費小計					15,530	
明細書合計					498,715	

明細書

(設計書No. 7112-135)

場所 095-応神小学校北

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
端子箱	ONU收容箱	1	個	133,637	133,637	
計器箱		1	個	66,502	66,502	
LANケーブル	TPCC5-LAP	10	m	350	3,500	屋外用
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 5.5φ× 2C	20	m	263	5,260	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
雑材料		1	式		4,578	
材料費小計					233,508	
3 労務費						
制御機取付	集	1	基	79,380	79,380	
制御機撤去	集・処分	1	基	15,876	15,876	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
ONU收容箱取付		1	基	23,220	23,220	
弱電用端子箱撤去	処分	1	基	4,644	4,644	
UDルーター撤去・処分		1	基	4,644	4,644	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	弱電用端子箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	UDルーター	1	基	2,440	2,440	
雑工事		1	式		9,198	
労務費小計					193,164	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,712	7,712	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
交通誘導費小計					11,568	
明細書合計					438,240	

明細書

(設計書No. 7112-136)

場所 132-平石住吉

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
端子箱	ONU收容箱	1	個	133,637	133,637	
端子箱	強電用 差込式 30T	1	個	55,210	55,210	
計器箱		1	個	66,502	66,502	
LANケーブル	TPCC5-LAP	10	m	350	3,500	屋外用
電線	CVV 2φ×20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 5.5φ×2C	20	m	263	5,260	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	394	3,940	
配管材料	制御機 (54)	1	式	14,203	14,203	
雑材料		1	式		5,845	
材料費小計					298,097	
3 労務費						
制御機取付	集	1	基	79,380	79,380	
制御機撤去	集・処分	1	基	15,876	15,876	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
ONU收容箱取付		1	基	23,220	23,220	
弱電用端子箱撤去	処分	1	基	4,644	4,644	
UDルーター処分・撤去		1	基	4,644	4,644	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	弱電用端子箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	UDルーター	1	基	2,440	2,440	
雑工事		1	式		9,580	
労務費小計					201,196	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,712	7,712	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
交通誘導費小計					11,568	
明細書合計					510,861	

明細書

(設計書No. 7112-137)

場所 144-直道 直道北

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機付加機能	パルス変換器	1	基	56,000	56,000	
機器小計					56,000	
2 材料費						
端子箱	ONU収容箱	1	個	133,637	133,637	
計器箱		1	個	103,702	103,702	大型
LANケーブル	TPCC5-LAP	10	m	350	3,500	屋外用
電線	CVV 2φ× 20C	2	m	1,000	2,000	
電線	CVV 2φ× 15C	120	m	755	90,600	
電線	CVV 5.5φ× 2C	12	m	263	3,156	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	2	m	394	788	
雑材料		1	式		6,747	
材料費小計					344,130	
3 労務費						
制御機取付	集	1	基	79,380	79,380	
制御機撤去	集・処分	1	基	15,876	15,876	
制御機撤去	単・再使用	1	基	34,470	34,470	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	2	基	4,104	8,208	
発々電源箱撤去	再使用	1	基	10,260	10,260	
ONU収容箱取付		1	基	23,220	23,220	
弱電用端子箱撤去	処分	1	基	4,644	4,644	
入線	15C	110	m	1,587	174,570	
配線撤去	FCPEV	23	m	317	7,291	
端子箱結線	(制御機)既設改良	1	個	23,130	23,130	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	2	個	2,540	5,080	
廃棄処分費	弱電用端子箱	1	個	2,540	2,540	
雑工事		1	式		21,662	
労務費小計					454,909	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	多車線道路	1	基	11,462	11,462	
制御機撤去	多車線道路	1	基	5,731	5,731	
交通誘導費小計					17,193	
明細書合計					872,232	